[image: ]
Собрание Корсаковского городского округа

РЕШЕНИЕ

Принято     29.09.2016     №   212/09-45 .
На     45-м   заседании      5-го    созыва

О  протесте Корсаковского городского
прокурора  на   отдельные   положения
Правил землепользования и застройки
Корсаковского городского округа.

[bookmark: _GoBack]
	На основании положений Градостроительного кодекса РФ, Земельного кодекса РФ, Постановления Правительства РФ от 26.02.2010 № 96, Федерального закона от 11.06.2003 № 74-ФЗ, Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ, Закона Сахалинской области от 31.05.2006 № 54-ЗО, Закона Сахалинской области от 24.11.2011 № 124-ЗО, протеста Корсаковского городского прокурора от 20.09.2016 № 7-10-2016/250, предварительного рассмотрения данного протеста на заседании постоянной комиссии  по регламенту, нормотворчеству, местному самоуправлению и охране правопорядка Собрание Корсаковского городского округа РЕШИЛО:

1. Признать подлежащим удовлетворению протест Корсаковского городского прокурора на отдельные положения Правил землепользования и застройки Корсаковского городского округа, утвержденные решением Собрания Корсаковского городского округа от 03.09.2013 № 89.
2. Рекомендовать администрации Корсаковского городского округа привести статьи 4, 7, 11, 12, 13, 34, а также п/п 1, 3, 6 Правил землепользования и застройки Корсаковского городского округа, утвержденных решением Собрания Корсаковского городского округа от 03.09.2013 № 89 в соответствие с требованиями законодательства.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, нормотворчеству, местному самоуправлению и охране правопорядка (Бородин И.С.).

Глава
Корсаковского городского округа                                                                   Л.А. Атрощенкова

image1.png